
Č. j. UKFaF/3326/2023-13 

 

 

ZÁPIS č. 13/2023 
z jednání kolegia děkana a rozšířeného 
kolegia děkana 26. června 2023 

Přítomni: 

doc. Roh, doc. Kučera, prof. Nachtigal, prof. Nováková, prof. Šimůnek, prof. Štaud, Ing. Vlčková, 

prof. Zimčík, Mgr. Bezouška, prof. Cahlíková, prof. Doležal, doc. Duintjer Tebbens, Ing. Chlebková, 

doc. Krátký, doc. Malý, Ing. Mikešová, Mgr. Novická, Ing. Rudišar, doc. Sklenářová, doc. Šklubalová, 

dr. Valášková, prof. Vávrová, dr. Vokřál, prof. Wsól 

Hosté: Mgr. Dršatová, p. Dvořáková, Ing. Hubáček, dr. Koula, Ing. Marek, Ing. Navrátilová, 

Ing. Polanský, p. Opltová 

Omluveni: 

Mgr. Handlová  

Studijní záležitosti 
(Předkládají doc. Kučera /Farmacie/ a prof. Nachtigal /Laboratorní diagnostika ve zdravotnictví/ 

Bioanalytická laboratorní diagnostika ve zdravotnictví/Pharmacy/Pharmaceutical Sciences/; 

podklady připravila Ing. Navrátilová.) 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

• Termíny obhajob diplomových a bakalářských prací:  

Katedra Termíny obhajob 

110 – KBFCH 14. 9. 2023 

120 – KOBCH 22. 9. 2023 

140 – KACH 21. 9. 2023 

150 – KBLV 12. 9. 2023 

160 - KBV 20. 9. 2023 

170 – KFT 20. 9. 2023 

190 - KFCHFA 14. 9. 2023 

210 – KFT 11. 9. 2023 

220 – KSKF 12. – 13. 9. 2023 

230 – KFGFB 12. 9. 2023 



Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

• Návrh období pro závěrečné SZZK z předmětu Farmakoterapie a Farmaceutická péče a Sociální 

farmacie: 11.9. – 24.9.2023. 

• Návrh na jmenování garanta programů U3V – PhDr. Zděňka Kudláčková, Ph.D. 

Vědecká činnost, doktorské studium, akademické 
kvalifikace 
(Předkládá prof. Štaud; podklady připravila Mgr. Dršatová.)  

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje:  

Doktorské studium  

• Zpětnou vazbu k aktuálnímu nastavení tzv. druhého přijímacího řízení v doktorských studijních 

programech (dále DSP II).  

Soutěže  

• Návrhy nominací do soutěže o Bolzanovu cenu za nejlepší studentskou práci. Doporučenými 

kandidáty jsou dr. Horáčková, dr. Tripská a dr. Vernerová. 

Kolegium děkana bere na vědomí:  

Doktorské studium  

• Informaci o Letní škole statistických metod pro výzkum a výuku, konané ve dnech 21. – 25. 8. 2023 

prezenčně v Brně a ve dnech 14. – 18. 8. 2023 online, zveřejněnou na fakultním intranetu. 

Věda a výzkum  

• Informace o novinkách z oblasti open science, rozeslaných elektronickou cestou dne 20. 6. 2023. 

• Komise pro etiku ve výzkumu dne 26. 6. 2023 projednala a schválila žádosti o posouzení projektu 

dr. Lomozové (č. j. UKFaF/306407/2023) a dr. Rejmanové (č. j. UKFaF/363989/2023). 

Soutěže  

• Informaci o vyhlášení soutěže o Cenu RVVI za propagaci nebo popularizaci výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací, zveřejněnou na fakultním intranetu. Termín pro dodání návrhů 

na Vědecké oddělení je do 21. 6. 2023, uzávěrka soutěže je 25. 8. 2023. 

• Informaci o vyhlášení mezinárodní soutěže Falling Walls Lab Czech Republic, zveřejněnou 

na fakultním intranetu. Uzávěrka soutěže je 30. 9. 2023. 

https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Vedecke-oddeleni/Zpravy/30-rocnik-souteze-o-Bolzanovu-cenu-uzaverka-23-8/
https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Vedecke-oddeleni/Zpravy/Letni-skola-statistickych-metod-21-25-8-2023(pr/
https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Vedecke-oddeleni/Zpravy/Cena-RVVI-za-propagaci-nebo-popularizaci-vyzkumu/
https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Vedecke-oddeleni/Zpravy/Cena-RVVI-za-propagaci-nebo-popularizaci-vyzkumu/
https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Vedecke-oddeleni/Zpravy/Mezinarodni-soutez-Falling-Walls-Lab-CR-2023-uza/


Vnější a mezinárodní vztahy fakulty 
(Předkládá prof. Nováková; podklady připravil Ing. Marek.) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje:  

• Účast fakulty na prezenčním programu Juniorské Univerzity Karlovy v Praze, přednášky budou 

probíhat od října do prosince 2023 v Karolinu (https://juniorskauniverzita.cuni.cz/ ). Fakulta odešle 

nominace s anotací přednášky do 10. 7. 

• Nabídku Katedry farmakognozie a farmaceutické botaniky zorganizovat vánoční dílny pro děti 

zaměstnanců FaF UK. Kurz by byl pro max 15 dětí (u dětí do 10 let nutný doprovod rodiče). Náplň 

vánočních dílen: Příprava čajových směsí, příprava koupelové bylinkové soli, příprava šumivé koule 

do koupele, příprava repelentu apod. 

• Ve dnech 8. až 10. 6. 2023 se Farmaceutická fakulta UK poprvé prezentovala na Veletrhu vědy 

v areálu PVA EXPO Praha s interaktivními ukázkami na téma „Od látek přírodního původu 

k syntetickým léčivům“. Veletrh navštívilo rekordních 46000 návštěvníků. Zpráva na webu 

zveřejněna dne 14. 6. 2023. Děkujeme za prezentaci fakulty: PharmDr. Veronika Pilařová, Ph.D., 

Mgr. Štefan Kosturko a Mgr. Taťána Gazárková. Byly schváleny odměny. 

• Dne 21. 6. 2023 se konal VědaFest, „zábavná vědecká laboratoř“ v Praze na „Kulaťáku“, letos 

s tématem „Kořeny vědy“. Na VědaFestu nechyběla naše fakulta s programem „Od travičství 

k moderní farmacii a diagnostice“. Děkujeme za prezentaci fakulty: RNDr. Pavlína Vávrová, 

Mgr. Adéla Diepoltová, PharmDr. Kateřina Hradiská Breiterová, Ph.D., Tatiana Vaľková. Byly 

schváleny odměny. 

• Nákup 200 ks pevných desek s logem fakulty. Desky jsou využívány na VR, Studijní oddělení používá 

při promocích, OVVM k předání osvědčení pro Fakultní školy, dále jsou využívány katedrami 

pro další účely. Desky bude možné standardně objednat na interním e-shopu EOC. 

• Fakulta nevyužije nabídku spolupráce s National Yang Ming Chiao Tung University (NYCU), Taiwan 

– možnost připojit se k celouniverzitní smlouvě.  

Kolegium děkana bere na vědomí:  

Oblast vnějších vztahů 

• Na základě podepsané smlouvy o sponzorském daru od společnosti Zentiva připravujeme výrobu 

triček pro nastupující studenty programu Farmacie. Na tričku bude dominantní znak fakulty, 

na rukávu pak logo společnosti Zentiva. Trička budou předána na začátku AR. 

• 1. 6. 2023 proběhla v rámci spolupráce s Univerzitou obrany, Fakultou vojenského zdravotnictví 

v Hradci Králové komentovaná prohlídka na ZLR s Ing. Anežkou Chlebkovou v rámci kurzu 

zaměřeného na racionální využití fytoterapie u instruktorů přežití, kteří působí v rámci Armády 

České republiky. 

• 12. 6. 2023 proběhla schůzka se zástupci zapojených kateder k nové koncepci DOD. Připravujeme 

společně nový program pro návštěvníky DOD. Současně začala příprava na Noc vědců (6. 10. 2023 

v Hradci Králové). Program bude od 16:00 do 23:00 a bude probíhat v budovách v ulici 

Ak. Heyrovského a na ZLR.  

• 19. 6. 2023 proběhla pracovní schůzka se zájemkyní o svatbu v ZLR, která závazně potvrdila konání 

obřadu 5. 8. 2023 v ZLR. 

• 26. 6. 2023 od 9.00 do 13.00 proběhlo Interaktivní naučné dopoledne v Zahradě léčivých rostlin, 

které je zaměřené na mateřské, základní, ale i střední školy. 

https://juniorskauniverzita.cuni.cz/
https://www.faf.cuni.cz/Verejnost/Zpravy/2023/Farmaceuticka-fakulta-UK-poprve-na-Veletrhu-vedy/?lang=cs-cz
https://www.faf.cuni.cz/Verejnost/Zpravy/2023/Hledani-korenu-vedy-na-VedaFestu/?lang=cs-cz
https://www.faf.cuni.cz/Verejnost/Zpravy/2023/Hledani-korenu-vedy-na-VedaFestu/?lang=cs-cz


• Zahrada léčivých rostlin FaF UK v Hradci Králové se v období od 1. 7. do 30. 9. 2023 zapojí 

do hradeckého projektu Letní fotosoutěž s Gustíkem, která je určená pro rodiny s dětmi. 

• Na 2. Gremiální zasedání Komise pro komunikaci a PR UK 20. 6. 2023 bylo schválena první část 

materiálů k novému visuálnímu stylu a propagačnímu logu Univerzity Karlovy. Materiály budou 

postupně předávány fakultám. Zúčastnil se Ing. J. Marek. 

• 21. 6. 2023 proběhlo v Praze na UK Point setkání zástupců fakult a univerzity k absolventské 

agendě, za FaF UK se zúčastnila Ing. Z. Toufarová. 

• 22. 6. 2023 proběhlo celodenní pracovní setkání Marketingového týmu OVV RUK se zástupci 

fakultních oddělení vnějších vztahů v Poděbradech. Na programu byla diskuse nad strategií 

„Uchazeči 2023/2024“, web nakarlovku.cz, veletrhy a popularizační akce, sociální sítě. Zúčastnil se 

Ing. J. Marek. 

• UK vyhlašuje soutěž s názvem U(I) Kalendář 2024 o nejlepší „fotografie“ či „obrazy“ vytvořené 

umělou inteligencí. Zveřejněno na intranetu 13. 6. 2023. 

• Vzdělávací centrum Didaktikon v Hybernské ulici vyhlašuje soutěž na inovaci svojí expozice.   

• Usnesením Rady města Hradec Králové č. RM/2023/730 ze dne 13. 6. 2023 byl podpořen projekt 

Realizace výstav v Galerii Na Mostě dotací ve výši 20 000,00 Kč v rámci dotačního programu 

23DKU02 Kulturní akce 2023 - II. kolo. K podpisu dotační smlouvy bude fakulta vyzvána. 

Oblast mezinárodních vztahů 

• 21. 6. 2023 – Kulatý stůl k připravovanému OR k zahraničním pracovním cestám, nové aplikaci 

Mobility, zahraničním cestám studentů. Zúčastnila se Ing. K. Duspivová. 

• 22. 6. 2023 – Setkání proděkanů k Alianci 4EU+, zúčastnila se Ing. K. Duspivová. Byla zdůrazněna 

nutnost spolupráce zahraničních oddělení a také studijních a grantových oddělení fakult. Je třeba 

stanovit hlavní kontakt za fakultu, navrhujeme prof. Lucii Novákovou, a jako administrativního 

koordinátora Ing. Kateřinu Duspivovou. 

• Podpora internacionalizace 2023-1: otevření aplikace pro podávání žádostí – zkrácení jarního kola, 

podávání žádostí je možné do 30. 6. 2023. Řídí se novým Opatřením rektora, které stanovuje nové 

podmínky. Zveřejněno na intranetu 15. 6. 2023.  

Fakulta v médiích 

• 20. 6. 2023 proběhlo natáčení České televize s Ing. Anežkou Chlebkovou a PharmDr. Kateřinou 

Hradiskou Breiterovou, Ph.D.  v Zahradě léčivých rostlin FaF UK do pořadu „VŠECHNO, co mám 

ráda“, který se odvysílá na ČT dne 23. 7. 2023 od 8:30. 

Vnitřní záležitosti, evropské projekty a strategický 
rozvoj fakulty 
(Předkládají prof. Šimůnek; podklady připravil Ing. Hubáček.) 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

Národní projekty 

• AZV 

o FaF UK předpokládá odeslání 11 návrhů projektů do veřejné soutěže AZV MZ ČR VES 2024, z 

toho 3 juniorské projekty (dr. Lomozová, dr. Macháček, dr. Novotná) a 8 standardních (doc. 

https://www.gustik.cz/
https://pr.cuni.cz/PR-14.html
https://didaktikon.cz/DIDAKT-37.html


Hofman, doc. Kitson, doc. Krátký, dr. Mazumder, doc. Malý, prof. Nováková, prof. Štaud, 

prof. Vávrová). Dále se FaF UK podílí na 1 návrhu projektu FN HK v roli spolunavrhovatele 

(doc. Roh), uzávěrka 29. 6. 2023 do 12 hod. 

• GAČR   

o Vědecká rada GA ČR přijala usnesení, ve kterém důrazně protestuje vůči záměru MF snížit 

rozpočet na vědu a výzkum v roce 2024 na 35,8 mld. 

• EFSA-CDN – OP VVV 

o Dne 21. 6. 2023 byla na MŠMT podána poslední podstatná změna týkající se přesunů položek 

v rámci dotačního rozpočtu.  

o Objednávky na servisní činnost přístrojů pořízených z projektu EFSA-CDN byly uzavřeny. 

o Ve dnech 12. – 14. 6. 2023 navštívilo FaF UK 8 strategických zahraničních partnerů. 

o Ve dnech 14. - 16. 6. 2023 proběhla závěrečná konference projektu EFSA-CDN. 

o Příjemce je v udržitelnosti povinen k datu 30. 6. 2027 naplnit a vykázat indikátory: 2 03 12 

Počet účastí podpořených výzkumných týmů realizovaných v programech mezinárodní 

spolupráce v hodnotě 1.  

• InoMed – OP VVV 

o Byly rozeslány formuláře výkazů práce za poslední monitorovací období projektu.  

o V udržitelnosti projektu INOMED je příjemce povinen předložit PCT přihlášku, a to do 30. 6. 

2024. Přihláška (prof. Pávek) již byla 21. 12. 2022 podána, čeká se na přidělení ISR. Rovněž je 

příjemce povinen doložit 4 publikace ze zahraničních stáží – rovněž budou do 30. 6. 2024 na 

MŠMT doloženy, jsou v přípravě. Jedná se o požadavek MŠMT v rámci negociací před 

vydáním právního aktu, jako podmínka pro přidělení dotace. 

• STARSS – OP VVV 

o Dne 20. 6. 2023 nám byly doručeny připomínky z MŠMT k monitorovací zprávě za období 1. 

8. 2022 – 31. 1. 2023. Indikátor mezinárodní spolupráce (smlouva o spolupráci s USA) nebyl 

ze strany MŠMT uznán z důvodu neproběhnuvší mezinárodní veřejné soutěže. 

o V přípravě závěrečná monitorovací zpráva za období 1. 2. 2023 – 30. 6. 2023. 

o Příjemce je v období udržitelnosti (cca do roku 2028) povinen naplnit a vykázat indikátory: 2 

03 12 Počet účastí podpořených výzkumných týmů realizovaných v programech mezinárodní 

spolupráce v hodnotě 1.  

• Grantová schémata na UK (START) 

o Ze strany RUK bylo provedeno hodnocení všech projektů START, 8 projektů bylo 

vyhodnoceno jako splněných, 2 projekty splněné s výhradou. Všechny projekty mají 

způsobilé všechny měsíce osobních nákladů. 

o Z výše uvedeného důvodu byla zadána stipendia k proplacení i u dvou projektů, u kterých 

dle předchozích konzultací s RUK byla očekávána nezpůsobilost posledního měsíce, z důvodu 

nesplnění zahraniční stáže. 

• ERDF II – OPVVV 

o Dne 18. 6. 2023 byla na MŠMT podána žádost o změnu na možnost využití nedočerpaných 

investičních prostředků LF HK. V případě schválení změny budou prostředky využity 

na dofinancování přístroje na výrobu destilované a ultračisté vody, a to v plné výši. 

• Národní ústav pro neurologický výzkum – NPO Exceles 5.1 

o Dne 19. 6. 2023 nám byly ze strany hlavního příjemce (FNUSA) zaslány připomínky MŠMT 

k PZP za rok 2022. Aktuálně probíhá vypořádání připomínek. Za FaF UK je PZP bez finančních 

připomínek. 

• Národní institut virologie a bakteriologie – NPO Exceles 5.1 



o DNS/LM/07/2023: probíhají dodávky laboratorního materiálu. 

o DNS/LP/ 03/2023: proběhla dodávka laboratorních přístrojů (magnetické míchačky). 

o Plánované konference s aktivní účastí: 75. Zjazd chemikov, 4. – 8. 9. 2023, Vysoké Tatry, 

Slovensko (doc. M. Krátký); EUROPIN Summer School on Drug Design – Vienna, 

10. - 15. 9.2023, Vídeň, Rakousko (dr. Juhás). 

o Probíhá vypořádání připomínek MŠMT k PZP za r. 2022, za FaF UK je PZP bez finančních 

připomínek. MŠMT byla také shledána předložená Metodika k režijním nákladům jako 

vyhovující a akceptovatelná pro uznání režijních nákladů v plné výši. 

• Transformace VŠ na UK – NPO 3.2 

o Specifický cíl A2_1: Rozvoj v oblasti distanční výuky, online výuky a blended learning. Probíhá 

finalizace výstupů za období 01-06/2023. 

o Specifický cíl A4: Kurzy zaměřené na rozšiřování dovedností (upskilling) 

Dne 16. 6. 2023 proběhl III. modul vzdělávacího kurzu „Vzdělávání v základních specifikách 

racionální geriatrické farmakoterapie“. 

• NPO 3.2, NPO 5.1, ESIF (OP VVV) 

o Proběhl sběr dat reflektující administrativní náročnost spojenou s prověřováním skutečných 

majitelů a střetu zájmů a nákupů v zahraničí (ESIF a NPO), iniciátor RUK OPP (podklady pro 

CZARMA a MŠMT), termín 12. 6. 2023. 

• DS Fafík 

o Dne 14. 6. 2023 FaF UK obdržela Vyrozumění o rozhodnutí o příspěvku na provoz dětské 

skupiny, jehož součástí je vyúčtování vyplacené zálohy na první třetinu kalendářního roku 

2023. 

o Od 28. 8. 2023 dochází k navýšení ceny obědů školní jídelny ze 72 Kč na 85 Kč za oběd. 

Personální záležitosti 
(Předkládají Ing. Vlčková, prof. Šimůnek; podklady připravila p. Hemerková.) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

Výběrové řízení 

• Výsledek výběrového řízení na pozici akademického pracovníka/pracovnice Katedry analytické 

chemie (0,5 úvazek). Na uvedenou pozici byla vybrána PharmDr. Veronika Pilařová, Ph.D. 

• Výsledek výběrového řízení do funkce vedoucího/vedoucí Oddělení odborné jazykové přípravy. 

V uvedené funkci bude pokračovat Mgr. Zuzana Novická. 

• Vypsání výběrového řízení na pozici laboranta/laborantky Katedry analytické chemie v úvazku 

0,5 – 1,0 zák. pracovní doby. 



Investiční a technický rozvoj fakulty 
(Předkládá prof. Zimčík, podklady připravili: Ing. Mikešová, Ing. Polanský.) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

Oddělení IPTO 

• Podklady pro nové výběrové řízení na úklidové služby. Smlouva se stávajícím dodavatelem 

na úklidové služby končí k 31. 12. 2023. Kolegium děkana schvaluje nové standardy pro vypsání 

výběrového řízení.  

• Revitalizace říčního ramene Sýkorka. Povodí Labe, státní podnik, zpracovává projektovou 

dokumentaci na revitalizaci říčního ramene Sýkorka, včetně mrtvého ramene řeky Orlice. V rámci 

akce bude provedeno vytěžení říčního ramene s úpravou břehů a dna a obnovení mrtvého ramene 

prohloubením tújí a prosvětlení lokality probírkou náletové vegetace. Mrtvé rameno a část plochy 

pro revitalizaci říčního ramene se nachází v blízkosti areálu UK Loděnice. Zpracovatel projektu 

žádají UK jako vlastníka pozemku 376/1 o vyjádření k možnosti použití pozemku jako dočasnou 

plochu pro manipulaci s vytěženým materiálem. Dočasně využívané pozemky budou po dokončení 

stavby uvedeny do původního stavu. Na základě odpovědi všech dotčených vlastníků pozemků 

bude vypracován návrh revitalizace s konkrétním dotčením jednotlivých pozemků.  

 

Kolegium děkana bere na vědomí:  

Mephared 2 

• Na mimořádném společném zasedání akademických senátů FaF a LFHK UK dne 14. 6. 2023 byla 

oběma senáty projednána Smlouva o dílo s generálním dodavatelem stavby a doporučeno její 

schválení. Smlouva byla projednána také v rámci akademického senátu UK v pátek 23. 6. 2023, 

který také doporučil její uzavření. 

Oddělení IPTO 

• Stavební úpravy Loděnice – Dle smlouvy o výpůjčce ze dne 18. 10. 2021 realizoval vypůjčitel Junák 

– Český skaut na vlastní náklady tyto stavební práce na objektu Loděnice: 

o Rozšíření opláštění objektu o verandu. 

o Instalaci kamen do klubovny při dodržení požárních předpisů. 

o Zavedení elektroinstalace do objektu při dodržení příslušných předpisů. 

Ekonomické, provozní a správní záležitosti 
(Předkládá Ing. Vlčková; podklady připravily JUDr. Maleček Župčanová, p. Dvořáková.) 

Kolegium děkana bere na vědomí:  

Informace z porady tajemníků ze dne 13. 6. 2023 

• Byl představen nový tajemník FHS UK – Ing. Petr Voneš.  

• AS UK schválil Strategii udržitelného rozvoje a Akční plán pro roky 2023/2024. 



• Kvestor sdělil informace o vysoutěžených cenách energií na příští rok: plyn levnější cca o polovinu 

oproti stropovým cenám vloni / elektřina naopak vyšší, doporučení pokračovat v úsporách 

ve spotřebě. 

• Principy rozdělování příspěvků: shrnutí závěrů z průběžného projednávání došlých připomínek 

a představení výsledné verze, která byla předložena rozšířenému kolegiu rektorky. 

• Pozornost RUK se i nadále soustřeďuje na problematiku kyberbezpečnosti a virtuálních hrozeb – 

prezentace manažera kyberbezpečnosti UK.  

• Postupné sjednocování zaměstnaneckých benefitů v rámci UK  

o Rozdíly mezi fakultami: jsou/nejsou poskytovány; pro jaký okruh zaměstnanců; do jaké výše 

nebo v jaké míře je poskytováno. 

o Návrh prvního sjednocení: DOR (pro celou UK 5 dní za rok – většina splňuje) / plošná možnost 

uzavřít dohody o HO všude tam, kde to povaha práce nevylučuje / pružná pracovní doba kde 

to nevylučuje povaha práce. 

o Finanční benefity: zejména rozšířit nárok (okruh osob) u penzijního a životního pojištění, 

příspěvek na úroky z hypotéky, dále odstranit věkový limit u příspěvku na školkovné – odbor 

strategií bude modelovat finanční náročnost těchto kroků. 

• Rámcové principy kariérního rozvoje a hodnocení THP – připomínky do 15. 7. 

• Intranet univerzity vznikne pro ukládání a sdílení dokumentů, které není potřeba sdílet veřejně 

Správní  

• Příprava smlouvy o bezúplatném převodu pozemku z majetku státu do vlastnictví UK – jedná se 

o dlouho připravovaný převod parcely, která předtím patřila Armádě ČR. Aktuální informace 

od ÚZSVM je, že návrh smlouvy po právním auditu nám zašlou k dalšímu schvalování (AS, správní 

rada) a po podpisu paní rektorky bude schvalována MF ČR – předpokládaný časový odhad 

schvalovacích procesů je 7-9 měsíců. 

• Studentská praxe na ZLR v průběhu letních měsíců – student ČZU v Praze, Fakulty tropického 

zemědělství, nastoupí na praxi v celkové délce 125 hod. dne 3. 7. 2023.  

Oblast veřejných zakázek  

• Setkání zakázkářů UK – dne 15. 6. 2023 proběhlo pod záštitou Odboru veřejných zakázek RUK 

pravidelné prezenční setkání zaměstnanců univerzity, kteří se zabývají zadáváním veřejných 

zakázek. Za FaF UK se zúčastnili Ing. Včeliš a dr. Maleček Župčanová. Z programu setkání: 

o Vyhodnocení a příprava novely Strategie odpovědného zadávání na UK 

o Aktuální informace k novele ZZVZ 

o Vzory dokumentů k VZ 

o Hodnocení nabídek  

o Důsledky chyb při zveřejňování smluv v registru 

o Aktuální rozhodovací praxe ÚOHS  

 

Hradec Králové 30. 6. 2023 

 

Zápis sestavila: Pavlína Hynková a Gabriela Opltová 

Zápis schválil:  doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D. 


